
 

 

Реден 

број 
Назив на трговец 

Седиште на 

трговец 
Град Дејност Попуст Логоа 

1 Бајк Стоп 
Орце Николов 

бр.101/6 
Скопје Велосипеди 5% 

 

2 Мондано 
Димитрие 

Чуповски бр.25 
Скопје Тенис клуб 10% 

 

3 Аптека Бети 

Драгиша 

Мишовиќ бр. 

1/1-Карпош 

Скопје Аптеки 5% 

 

4 
Пзу -аптека ДНА 

АННИ ФАРМ 

1. Исаија 

Мажовски 

бр.44 лок.5 

2. Булевар Јане 

Сандански бр. 

71А –ТЦ 

КАПИТОЛ/МОЛ 

Скопје Аптеки 5% 

 

5 Крш 

Бул. Јане 

Сандански 

бр.94 

Скопје Продавница за играчки 6% 

 

6 Енци Менци 
ПероНаков 

бр.31 
Скопје 

Продавница за детска 

облека 
7% 

 

7 Интероптик 

11ти Октормври 

бр.9, 

ПЛ.МАКЕДОНИЈ

А 

Скопје Оптика 5% 

 

 

8 Уранија Градски Парк Скопје Ресторан 7% 

 

 

http://www.bikestop.com.mk/home.php?lang=2&mb=3
https://www.facebook.com/MondanoSport/
https://www.annifarm.com.mk/en/
https://krs.mk/
https://www.encimenci.com.mk/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057395112235
https://www.instagram.com/uranijarestaurant/?hl=en


9 

ВЛАТАНО ДООЕЛ 

Скопје 

Никола 

Тримпаре бр.7 

Скопје Ресторан 10% 

 

ТОТО ДЕЈЛИ ДОО 

Скопје 
Ленинова бр.63 

 

10 Калабалак 

Наум 

Наумовски 

Борче бр.88 

Скопје Ресторан 10% 

 

11 Ревија 
Партизански 

одреди бр.62 
Скопје Ресторан 10% 

 

12 Млечен бар МБ Анкарска бр.21 Скопје Ресторан 10% 

 

13 
Чардак (лула 

капа дооел) 

Ѓорѓи Пешков 

бр.6 
Скопје Ресторан 5% 

 

14 

ЦРЦ 

Регистрација на 

Возила 

Лепенец бр.10, 

Горче Петров 

Методија 

А.Ченто 15 

А,Ченто 

 

Скопје 
Станица за технички 

преглед 
30% 

 

 

15 Гринкафе 
Јуриј Гагарин 6 

бр. 12. лок2 
Скопје Продажба на кафе 5% 

 

16 ПЗУ Павлина 
Антон Попов 

бр.39 
Скопје 

Лабораторија и општа 

амбуланта 
10% 

 

17 
Андро Промет - 

мебел 

Борис 

Трајковски 

бр.260 

Скопје Продавница за мебел 
за мин износ 25.000мкд   

     5 % 

 

https://www.instagram.com/revija.skopje/?hl=en
https://www.facebook.com/mlecenbar/
https://www.facebook.com/cardakboemska/
https://7grama.coffee/
http://www.andropromet.com.mk/
https://www.facebook.com/TotoDailyBistro/
https://www.facebook.com/KalabalakParkAndApartments/
https://certus.mk/


18 

Стенсо Мак - 

заштитна 

опрема 

Бул. Србија 

бр.13 
Скопје 

Продавница за 

заштитна опрема 
7% 

 

 

19 Тив 5 

Јане 

Сандански  

бр.60-2/4 

Скопје 
Продавница за 

домашни миленичиња 
10% 

 

20 
ЕУРОПОРТ ДООЕЛ 

СВ.Николе 

Крсте 

Мисирков бр.72 

Свети 

Николе 
Мебел 1% 

 

 

21 
БАЈК ЦЕНТАР 

ДООЕЛ 

Радован 

Ковачевиќ бр.30 
Гевгелија Продажба на  точаци 5% 

 

22 
ОМЕГА-В ЈОВАН 

ДООЕЛ Гевгелија 

7-ми Ноември 

бр. 2 
Гевгелија Оптика и часовници 5% 

 

23 
Оптил -Тајм Доо 

Прилеп 

Гоце Делчев 

бр.15 
Прилеп 

Оптика и часовници и 

накит 
5% 

 

24 

О & С Паладиум 

увоз - извос ДОО 

Прилеп 

Гоце Делчев бр. 

20 
Прилеп Парфимерија 3% 

 

25 
ОПТИЛ увоз извоз 

ДОО Прилеп 

Гоце Делчев 

бр.10-2 ДП 
Прилеп 

Брендирани наочари и 

со диоптер 
5% 

 

26 
Барцино Турс 

Дооел  Скопје 
Беласица бр.2 Скопје Туристичка агенција 5% 

 

27 
Треска Спорт 

Дооел 

Бул. Илинден 

бр.50 
Скопје 

Трговија на мало со 

спортска опрема 
5% 

 

28 
Пункт мебел 

 

Ул. 852 бр. 58 

Кожара,  Гази 

Баба 

Скопје 
Продавница за мебел 

 
5% 

 

https://stenso-mak.com/
https://www.facebook.com/101203509024740/posts/pfbid02ZZXSEgisWu7PiysDXQkkg9N22FDKRiBt2KzCJGMd8PWwo6yBMePF7bfcHR7gK8THl/
http://peeventerier.mk/
https://www.facebook.com/opticsoptil/
https://www.instagram.com/parfimerijapaladium/?hl=en
https://www.facebook.com/optil.time/
https://www.facebook.com/BarcinoToursMakedonija/
http://bikecenter.com.mk/
https://www.facebook.com/people/Treska-sport/100063627249330/
https://punktmoebel.com/


29 
ИЦС Груп Даикин 

 
Ул.164 бр. 46А Скопје Климатизери 5% 

 

30 
Технополис 

 
Волгоградска 4 Скопје 

Трговија и услуги 

 
5% 

 

31 ДИТ Мобико ДОО 
Партизански 

Одреди бр.62 
Скопје 

Мобилни телефони и ИТ 

опрема 
5% 

 

32 
Вилсон Спорт 

Дооел 

Митрополит 

Теодосиј 

Гoлоганов 70 

Скопје Спортска опрема 5% 

 

33 

Пан европа-Л.Т.Д 

Зоран Дооел 

експорт-импорт 

Беласица бр. 2/ 

киоск К1-

К22(East Gate) 

Скопје Техника 7% 

 

34 
Киоск Компани 

Доо Скопје 

Аминта Трети 

64А 
Скопје Ресторан 10% 

 

35 
Медикапро 

Дооел Скопје 

Бул. Кочо Рацин 

бр. 75- Центар 
Скопје 

Друштво за трговија и 

услуги 
5% 

 

 

 

https://www.galerija.com.mk/
https://www.icsgroup.mk/
https://tehnopolis.mk/
http://www.mobico.com.mk/
https://www.facebook.com/tennisshopmacedonia
https://kioskburgerbar.com/

